
 

 
 

Ibarama/RS, quarta-feira, 29 de janeiro de 2020 – Edição 14 – Lei 2.325/2019 

 

 

O Município de Ibarama - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.ibarama.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 1. 

 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Nº 001/2020 

  

 

  SILVANO SERGIO DE GASPARI, Prefeito Municipal de Ibarama, nos termos do Art. 26 da Lei 

Federal nº 8.666/93, Ratificou a Dispensa de Licitação para a contratação de Prestação de Serviços de 

Assessoria de imprensa da empresa EMANUELLE DAL RI no valor de R$ 12.375,00(Doze mil trezentos e 

setenta e cinco reais), com base no Art. 24, Incisos II, da Lei Federal nº 8.666/03. 

 

    Ibarama, 27 de Janeiro de 2020. 

  

 

      SILVANO SÉRGIO DE GASPARI 

        Prefeito Municipal em exercício 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Contratante: Município de Ibarama/RS  

Contrato nº: 003/2020 

Contratada: EMANUELLE DAL RI 

Objeto: Prestação de serviço de Assessoria de Imprensa 

Base Legal: Dispensa de Licitação n° 001/2020 

Valor: R$ 1.125,00 (Um mil cento e vinte e cinco reais) mensais. 

Vigência: 31/12/2020 

 

      

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2020-01-29T09:19:31-0300
	Brasil
	PM DE IBARAMA
	Diário Oficial




